CXCIX.

Cönßitutio Sigismundi I. qua 
valor Aurcorum in Prujfia de- 

Jignatm \ Dati im Cracoviæ 24. 
Julii Anno 1531. Ex Archiva 
Regni Lib. KK fol. jj.

CJigismundus Dei Gratia Rex Polo- 
^ niae &c. Univerfis & finguiis ipiri- 
tualiims & fàecularibus , Reverendis in 
Chrifto PatribusDominis Archicpifcopis, 
Epifcopis, nec non Magnificis, Genem 
fis, Nobilibus & Famatis Palatinis, Ca- 
ftellams, Capitaneis, Tenutariis, & qui
bus vis aliis Dignitariis & Officialibus, 
Nobilibus, Civitatumque 8z Oppidorum 
Proconfulibus & Confulibus, ac Com- 
munitatibus , & generaliter , omnibus 
fubditis noftris in Terris noftris, Pruftiae 
conftitutis, fincere & fidelibus dileftis, 
gratiam Regiam. Sincere & fideles di- 
le£ti. Manifeftum vobis & cuilibet ve
ltrům facimus per praefentes. Quia Nos 
confiderantes efle in Terris iftis magnum 
incommodum ac diffieultatem ex hoc, 
quod non eft conftitutusifthicaliquis eer 
tus valor auri, proipicereque voleutes,

UG
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ut ne quiipiam in receptione & ufu illius 
colludatur, aut gravaminealiquo afficia- 
tur, de confilio & unanimi confenfuCon- 
filiariorum iftarum ipfarum Terrarum 
ftatuimus & ordinavimus, ut Aureus 
Hungaricus groffis quadraginta quinque 
faciens marcas duas & unum fertonem 
Prutenicalem , Aureus Rinenfis groffis 
triginta faciens marcam unam cum me
dia , Aureus vero Hornenfis groffis duo- 
decim cum medio bonis capiatur & ex-1 
pendatur, & fimiliter caeteri Aurei qui I 
iilhic edam in ufu habentur, ad va-1
lorem............Aureorum funradictorum
collati & redacti accipiantur. Quocirca j 
mandamus vobis, ut juxta hanc Confti- 
tutionem noftram Aureos praediftosinu-1 
íu habeatis,capiatis& expendatis. Vos vero ! 
locorumCapitanei,acCivitatumElbingen-1 
fis, Thorunenfis & Gedanenfis Procon- I 
fuies & Confiées, eam ipfam Conftitu- 
donem Aureorum per Nos râftam tem- I 
poribus opportunis & convenientibus I 
publice proi amare, & ad univeríbrum I 
notitiam deduci curetis pro gratianoftra. 
Datum Cracoviae Feria fecunda in Vigi- 
lia Fefti Sanfti Jacobi Apoftoli, Anno 
Domini millefimo quingentefimo trigef- 
mo primo, Regni vero noftri Anno vige- j 
iïmo quinto.

Ad Mard'ïtum Régi ce Ma- 
jeßcitis proprium.

CC.
Mumfeßatic Lcgati Polonin no- 

nvncRegis fui Jutta centru ban- 
nb.ni Imperiale m Albertu m 
Bucem Pruffiď eďitum. Ratis- 
bonæ in Comitíis Imper.aiibuś 
Anno Domini 1532. Ex Archi- 
vo Załufciuni

S'icrà Cąfarea & Cathol Majeßas.

Superioribus diebus Bruxellis, fecunda 
die Mentis Seprembris praeteriri, Sa-